ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

-а
ПРИКАЗ

Москва

О прикреплении лиц к ФГБОУВО «Российский государственный университ ет
правосудия» для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук

В целях реализации п. 13 Порядка прикрепления лиц для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), утвержденного приказом
Минобрнауки РФ от 28 марта 2014 года № 248

п р и к а з ы в а ю :

1. Прикрепить на внебюджетной основе к ФГБОУВО «Российский
государственный университет правосудия» для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук следующих лиц:

По специальности 12.00.01. Теория и история права и государства; история
учений о праве и государстве:

№
п/п

1.

Фамилия, имя, отчество
{в именительном падеже)

Боташева Мадина Казбековна

Срок
прикрепления

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2018 г.

Научный руководитель
ученая степень, звание

Хабибулина Наталья
Ивановна,до ктор
юридических наук,
профессор

Примечание

Договор
от 21.12.2016 г.
№94а

По специальности 12.00.02 Конституционное право; конституционный
судебный процесс; муниципальное право:

№
п/п

2.

3.

4.

5.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Алексеева Марина
Геннадьевна

Дзусов Алан Казбекович

Мальцев Константин
Леонидович

Мялин Алексей Андреевич

Срок
прикрепления

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2018 г.

с 09. 01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08. 07.2017 г

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г

Научный руководитель
ученая степень, звание

Конюхова Ирина
Анатольевна, доктор
юридических наук,
профессор
Конюхова Ирина
Анатольевна, доктор
юридических наук,
профессор
Конюхова Ирина
Анатольевна, доктор
юридических наук,
профессор
Писарев Александр
Николаевич
доктор юридических
наук, профессор

Примечание

Договор
от 21.12.2015 г.
№2033а

Договор
от 21.12.2015 г.
№2041а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2040а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ Ша

По специальности 12.00.03 Гражданское право; предпринимательское
право; семейное право; международное частное право:

№
п/п

1.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Абрамов Владимир
Владимирович

Срок
прикрепления

с 09.01.2017 г.
по 08. 07.2017 г.

Научный руководитель
ученая степень, звание
Мясник Галина
Анатольевна, доктор
юридических наук,
профессор

Примечание

Договор
от 2 1.1 2.20 1Ь г.
№ 2035а

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ю.

П.

Грикь Юлия Андреевна

Дебошева АЙнара Азаматовна

Ефименко Владимир
Владимирович

Жабинский Игорь Георгиевич

Кривощеков Андрей
Владимирович

Назарова Мария Геннадьевна

Оглио Екатерина Федоровна

Тыхенова Кира Владимировна

Фролов Андрей Юрьевич

Хабибуллина Гульнара
Насиховна

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2020 г.

с 09.01,2017 г.
по 08.01.2018 г.

с 09.01. 2017 г.
по 08.07.2017 г.

с 09.01.2017 г.
по 08,01.2018 г.

с 09.01.2017 г,
по 08.01.2020 г.

с 09.01.2017 г,
по 08.07.2017 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2019 г.

с 09.01.2017 г.
по 08,0 1.2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2018 г.

Архипов Игорь
Валентинович, доктор
юридических наук,
доцент
Закиров Радик
Юрьевич, кандидат
юридических наук,
доцент
Мясник Галина
Анатольевна, доктор
юридических наук,
профессор
Кулаков Владимир
Викторович, доктор
юридических наук,
профессор
Кулаков Владимир
Викторович, доктор
юридических наук,
профессор
Кулаков Владимир
Викторович, доктор
юридических наук,
профессор
Ельникова Елена
Васильевна, кандидат
юридических наук,
доцент
Левушкин Анатолий
Николаевич, доктор
юридических наук,
профессор
Кулаков Владимир
Викторович, доктор
юридических наук,
профессор
Закиров Радик
Юрьевич, кандидат
юридических наук,
доцент

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2037а

Договор
от 21.12.2016 г.
№2010а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2034а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 203 ба

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2008а

Договор
от 21,12.2016 г.
№2000а

Договор
от 21,12.2016 г.
№ 2003а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2027а

Договор
от 21,12.2016 г,
№ 203 9а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2009а

По специальности 12.00.04 Финансовое право; налоговое право; бюджетное
право:

№
п/п

1.

2.

3.

Фамилия, имя, отчество
{в именительном падеже)

Косарева Екатерина
Андреевна

Попкова Жанна Георгиевна

Разгилъдеев Александр
Витальевич

Срок
прикрепления

с 09.01.2017 г.
но 08.01.2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

Научный руководитель
ученая степень, звание

Цинделиани Имеда
Анатольевич, кандидат
юридических наук
доцент
Тютин Денис
Владимирович,
кандидат юридических
наук доцент
Цинделиани Имеда
Анатольевич, кандидат
юридических наук
доцент

Примечание

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2032а

Договор
от 21.12.2016 г.
№2001 а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2028а

По специальности 12.00.05 Трудовое право; право социального обеспечения:
№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(а ииенительнои падеже)

Срок
прикрепления

Научный руководитель
ученая степень, звание

Примечание

1.

2.

3.

4.

Алексеев Николай
Анатольевич

Казакова Марина
Владимировна

Мазуренко Светлана
Викторовна

Петрушкина Анна Васильевна

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2019 г.

с 09.01.2017 г,
по 08.0 1.2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.0 1.2020 г.

Ершова Елена
Александровна, доктор
юридических наук,
профессор
Ершова Елена
Александровна, доктор
юридических наук,
профессор
Ершова Елена
Александровна, доктор
юридических наук,
профессор
Глухов Александр
Викторович, кандидат
юридических наук,
доцент., доцент
кафедры трудового
права и право
социального
обеспечения

Договор
от 21.12.2016 г.
№2031а

Договор
от 21.12.2016 г.
№76а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2002а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 130-а

По специальности 12.00.08 Уголовное право и криминология; уголовно -
исполнительное право:

№
п/п

1.

2.

^

4.

5.

6.

1.

8.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном иадеже)

Абдулмуталибов Магомед
Гаджиевич

Атаев Зураб Атаевич

Гутнов Георгий
Владимирович

Жабин Илья Юрьевич

Мотин Анатолий
Владимирович

Некоз Аркадий Сергеевич

Пация Давид Важаевич

Рудаков Артур Михайлович

Срок
прикрепления

с 09,01.2017 г,
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2019 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01.2018 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.01. 2020 г.

с 09.01.2017 г.
по 08.07.2017 г.

Научный руководитель
ученая степень, звание

Попова Елена
Эдуардовна, кандидат
юридических наук
доцент
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Пудовочкин Юрий
Евгеньевич, доктор
юридических наук,
профессор
Селиверстов Вячеслав
Иванович, доктор

Примечание

Договор
от 21.12.2016 г.
№2013а

Договор
от 21.12,2016 г.
№ 109а

Договор
от 21.12.2016 г.
№20 Па

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 203 Оа

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2004а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2005а

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2014а

Договор
от 21.12.2016 г.

9. Юшенкова Светлана Юрьевна
с 09.01.2017 г.

по 08.01.2018 г.

юридических наук,
профессор
Кауфман Михаил
Александрович, доктор
юридических наук,
профессор

№ 2007а

Договор
от 21.12,2016 г
№ 2006а

По специальности 12.00,12 Криминалистика; судебно-экспертная
деятельность, оперативно-розыскяая деятельность:

№
п/п

1,

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Беньяминов Юрий Данилович

Срок
прикрепления

с 09.01.2017 г.
по 08.07.2017 г.

Научный руководитель
ученая степень, звание

Кустов Анатолий
Михайлович, доктор
юридических наук,
профессор

Примечание

Договор
от 21.12.2016 г.
№ 2029а

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана факультета
подготовки кадров высшей квалификации Дуэль В.М.

Ректор В.В .Ершов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета подготовки
кадров высшей квалификации

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по учебной работе 1 категории

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Зав. отделом конституционно-правовьгх
исследований
Зав. кафедрой гражданского права

Зав. кафедрой финансового права

Зав. кафедрой трудового права и
права социального обеспечения

Зав. кафедрой уголовного права

Зав. отделом уголовно-правовых исследований

Зав. кафедрой судебных экспертиз и
криминалистики ч ,

В. М. Дуэль

М.А. Рузаева

В.Н.Корнев

И.А, Конюхова

В.В.Кулаков

И.А. Цинделиани

Е.А. Ершова

А.В. Бриллиантов

Ю.Е. Пудовочкин

Т.Ф. Моисеева

Расчет рассылка:
1. ФПКВК
2. бухгалтерш: (каб. 711)
3. отдел конституционных исследований
4. кафедра гражданского права
5. кафедра финансового права
6. кафедра трудового права
7. кафедра уголовного права
8. отдел уголовно-правовых исследований
9. кафедра судебных экспертиз и криминалистики